

SE

SOUR CREAM & ONION

SOUR CREAM & ONION FLAVOUR SAVOURY SNACK

INGREDIENSER: Vakuumtorkad potatis, vegetabiliska oljor (solros, palm, majs) i varierande proportion, **vetemjöl**, majs mjöl, ris mjöl, gräddfil- och lökkrydda (lökpulver, vetestärkelse, maltodextrin, smakförstärkare {monosodium glutamate, disodium guanylate, disodium inosinate}, dextrose, sunflower oil, salt, flavourings {milk}, sugar, sour cream powder{**milk**}, modified maize starch, sweet whey powder {**milk**}, glucose syrup, acids {citric acid, lactic acid, malic acid}, **mjöl**kproteiner), maltodextrin, emulgeringsmedel (E471), salt, färgämne (annattoextrakt norbixin).

Kan innehålla soja.

Förvaras svalt och torrt. Förpackade i en skyddande atmosfär.

ALLERGI RÅD: För allergener, se ingredienser i **fet stil**.

Näringsvärde per 100g

Energi 2191KJ 525 kcal

Fett 30 g

varav mättat fett 6,4 g

Kolhydrater 56 g

varav socker 2,7g

Fibrer 3,4 g

Protein 6,0 g

Salt 1,3 g

ORIGINAL

ORIGINAL SAVOURY SNACK

INGREDIENSER: Vakuumtorkad potatis, vegetabiliska oljor (solros, palm, majs) i varierande proportion, **vetemjöl**, majs mjöl, ris mjöl, maltodextrin, emulgeringsmedel (E471)), salt, färgämne (annattoextrakt norbixin).

Kan innehålla soja.

Förvaras svalt och torrt. Förpackade i en skyddande atmosfär.

ALLERGI RÅD: För allergener, se ingredienser i **fet stil**.

Näringsvärde per 100g

Energi 2222 KJ 534 kcal

Fett 31 g

varav mättat fett 6,6 g

Kolhydrater 56 g

varav socker 1,4 g

Fibrer 3,5 g

Protein 5,9 g

Salt 1,1 g

SALT & VINEGAR SALT & VINEGAR

SALT & VINEGAR SALT & VINEGAR FLAVOUR SAVOURY SNACK

INGREDIENSER: Vakuumtorkad potatis, vegetabiliska oljor (solros, palm, majs) i varierande proportion, **vetemjöl**, majs mjöl, ris mjöl, salt och vinägerkrydda (aromer {**barley**}, potato starch, lactose {**milk**}, maltodextrin, flavour enhancers {monosodium glutamate, disodium guanylate, disodium inosinate}, salt, acids {citric acid, malic acid}, solrosolja), maltodextrin, emulgeringsmedel (E471), salt, färgämne (annattoextrakt norbixin).

Kan innehålla soja.

Förvaras svalt och torrt. Förpackade i en skyddande atmosfär.

ALLERGI RÅD: För allergener, se ingredienser i **fet stil**.

Näringsvärde per 100g

Energi 2148 KJ 514 kcal

Fett 29 g

varav mättat fett 6,3 g

Kolhydrater 56 g

varav socker 2,5 g

Fibrer 3,3 g

Protein 5,7 g

Salt 1,9 g

TEXAS BBQ SAUCE

TEXAS BARBECUE SAUCE FLAVOUR SAVOURY SNACK

INGREDIENSER: Vakuumtorkad potatis, vegetabiliska oljor (solros, palm, majs) i varierande proportion, **vetemjöl**, majs mjöl, ris mjöl, grillkrydda (socker, laktos {**milk**}, salt, onion powder, flavour enhancers {monosodium glutamate, disodium 5'-ribonucleotides}, tomato powder, paprika powder, yeast extract, flavourings, smoke flavourings, carob powder, acidity regulator {sodium diacetate}, acids {malic acid, citric acid}, garlic powder, sunflower oil, corn starch, colour {paprika extract}, maltodextrin), maltodextrin, emulgeringsmedel (E471), salt, färgämne (annattoextrakt norbixin).

Kan innehålla soja.

Förvaras svalt och torrt. Förpackade i en skyddande atmosfär.

ALLERGI RÅD: För allergener, se ingredienser i **fet stil**.

Näringsvärde per 100g

Energi 2174 KJ 520 kcal

Fett 29 g

varav mättat fett 6,3 g

Kolhydrater 57 g

varav socker 4,6 g

Fibrer 3,5 g

Protein 5,76,1 g

Salt 1,2 g

NO

SOUR CREAM & ONION SMØR & LØK SMØR & LØK SMAGFULL SNACK INGREDIENSER: Vakuumtørket potet, vegetabiliske oljer (solsikke, palme, mais) i varierende proporsjoner, hvetemel, maisstivelse, risstivelse, rømme- og løksmak (løkpulver, hvete-stivelse, maltodekstrin, smaksforsterkere {natriumglutamat, natriumguanylat, natriuminosinat}, dekstrose, solsikkeolje, salt, aromaer {melk}, sukker, rømme-pulver {melk}, modifisert maisstivelse, søtmelepulver {melk}, glukosesirup, syrer {sitronsyre, melkesyre, eplesyre}, melkeproteiner), maltodekstrin, emulgator (E471), salt, farge (annattoekstrakt norbixin). Kan inneholde soyabønner. Oppbevares kjølig og tørt. Pakket i en beskyttende atmosfære. ALLERGIADVARSEL: For allergener, se ingredienser i fet skrift.

Næringsverdi per 100g

Energi 2191KJ 525 kcal

Fett 30 g

hvorav mettet fett 6,4 g

Karbohydrater 56 g

hvorav sukker 2,7g

Fiber 3,4 g

Protein 6,0 g

Salt 1,3 g

ORIGINAL ORIGINAL SMAGFULL SNACK INGREDIENSER: Vakuumtørket potet, vegetabiliske oljer (solsikke, palme, mais) i varierende proporsjoner, hvetemel, maisstivelse, risstivelse, maltodekstrin, emulgator (E471), salt, farge (annattoekstrakt norbixin). Kan inneholde soyabønner. Oppbevares kjølig og tørt. Pakket i en beskyttende atmosfære. ALLERGIADVARSEL: For allergener, se ingredienser i fet skrift.

Næringsverdi per 100g

Energi 2222 KJ 534 kcal

Fett 31 g

hvorav mettet fett 6,6 g

Karbohydrater 56 g

hvorav sukker 1,4 g

Fiber 3,5 g

Protein 5,9 g

Salt 1,1 g

SALT & VINEGAR SALT & EDDIK SALT & EDDIK SMAGFULL SNACK INGREDIENSER: Vakuumtørket potet, vegetabiliske oljer (solsikke, palme, mais) i varierende proporsjoner, hvetemel, maisstivelse, risstivelse, salt- og eddiksmak (aromaer {bygg}, potetstivelse, laktose {melk}, maltodekstrin, smaksforsterkere {natriumglutamat, natriumguanylat, natriuminosinat}, salt, syrer {sitronsyre, eplesyre}, solsikkeolje), maltodekstrin, emulgator (E471), salt, farge (annattoekstrakt norbixin). Kan inneholde soyabønner. Oppbevares kjølig og tørt. Pakket i en beskyttende atmosfære. ALLERGIADVARSEL: For allergener, se ingredienser i fet skrift.

Næringsverdi per 100g

Energi 2148 KJ 514 kcal

Fett 29 g

hvorav mettet fett 6,3 g

Karbohydrater 56 g

hvorav sukker 2,5 g

Fiber 3,3 g

Protein 5,7 g

Salt 1,9 g

TEXAS BBQ SAUCE TEXAS BARBECUE SAUS TEXAS BARBECUE SAUS SMAGFULL SNACK INGREDIENSER:

Vakuumtørket potet, vegetabiliske oljer (solsikke, palme, mais) i varierende proporsjoner, hvetemel, maisstivelse, risstivelse, grillkrydder (sukker, laktose {melk}, salt, løkpulver, smaksforsterkere {natriumglutamat, natrium 5'-ribonukleotider}, tomatpulver, paprikapulver, gjærekstrakt, aromaer, røyksmak, johannesbrødpulver, surhetsregulator {natriumdiacetat}, syrer {eplesyre, sitronsyre}, hvitløkspulver, solsikkeolje, maisstivelse, farge {paprikaekstrakt}, maltodekstrin), maltodekstrin, emulgator (E471), salt, farge (annattoekstrakt norbixin). Kan inneholde soyabønner. Oppbevares kjølig og tørt. Pakket i en beskyttende atmosfære. ALLERGIADVARSEL: For allergener, se ingredienser i fet skrift.

Næringsverdi per 100g

Energi 2174 KJ 520 kcal

Fett 29 g

hvorav mettet fett 6,3 g

Karbohydrater 57 g

hvorav sukker 4,6 g

Fiber 3,5 g

Protein 5,7 g

Salt 1,9 g

DK

SOUR CREAM & ONION SØDMÆLK & LØG SØDMÆLK & LØG SMAGFULD SNACK INGREDIENSER: Vakuumtørret kartoffel, vegetabiliske olier (solsikke, palme, majs) i varierende proportioner, hvedemel, majsstivelse, risstivelse, fløde- og løgkrydderi (løgpulver, hvedestivelse, maltodextrin, smagsforstærkere {mononatriumglutamat, dinatriumguanylat, dinatriuminosinat}, dextrose, solsikkeolie, salt, aromaer {mælk}, sukker, flødepulver {mælk}, modificeret majsstivelse, sødmælksvallepulver {mælk}, glukosesirup, syrer {citronsyre, mælkesyre, æblesyre}, mælkeproteiner), maltodextrin, emulgator (E471), salt, farvestof (annattoekstrakt norbixin). Kan indeholde soja. Opbevares køligt og tørt. Pakket i en beskyttende atmosfære. ALLERGIRÅD: For allergener, se ingredienser i fed skrift.

Næringsværdi pr. 100 g
Energi 2191 KJ 525 kcal
Fedt 30 g
hvoraf mættet fedt 6,4 g
Kulhydrater 56 g
hvoraf sukker 2,7 g
Kostfibre 3,4 g
Protein 6,0 g
Salt 1,3 g

ORIGINAL ORIGINAL SMAGFULD SNACK INGREDIENSER: Vakuumtørret kartoffel, vegetabiliske olier (solsikke, palme, majs) i varierende proportioner, hvedemel, majsstivelse, risstivelse, maltodextrin, emulgator (E471), salt, farvestof (annattoekstrakt norbixin). Kan indeholde soja. Opbevares køligt og tørt. Pakket i en beskyttende atmosfære. ALLERGIRÅD: For allergener, se ingredienser i fed skrift.

Næringsværdi pr. 100 g
Energi 2222 KJ 534 kcal
Fedt 31 g
hvoraf mættet fedt 6,6 g
Kulhydrater 56 g
hvoraf sukker 1,4 g
Kostfibre 3,5 g
Protein 5,9 g
Salt 1,1 g

SALT & VINEGAR SALT & VINEGAR SALT & EDDIKE SALT & EDDIKE SALT & EDDIKE SALT & EDDIKE SMAGFULDT SNACK INGREDIENSER: Vakuumtørret kartoffel, vegetabiliske olier (solsikke, palme, majs) i varierende proportioner, hvedemel, majsstivelse, risstivelse, salt- og eddikesmag (aromaer {byg}, kartoffelstivelse, laktose {mælk}, maltodextrin, smagsforstærkere {mononatriumglutamat, dinatriumguanylat, dinatriuminosinat}, salt, syrer {citronsyre, æblesyre}, solsikkeolie), maltodextrin, emulgator (E471), salt, farvestof (annattoekstrakt norbixin). Kan indeholde soja. Opbevares køligt og tørt. Pakket i en beskyttende atmosfære. ALLERGIADVARSEL: For allergener, se ingredienser i fed skrift.

Næringsværdi pr. 100 g
Energi 2148 KJ 514 kcal
Fedt 29 g
hvoraf mættet fedt 6,3 g
Kulhydrater 56 g
hvoraf sukker 2,5 g
Kostfibre 3,3 g
Protein 5,7 g
Salt 1,9 g

TEXAS BBQ SAUCE TEXAS BARBECUE SOVS TEXAS BARBECUE SOVS SMAGFULDT SNACK INGREDIENSER:

Vakuumtørret kartoffel, vegetabiliske olier (solsikke, palme, majs) i varierende proportioner, hvedemel, majsstivelse, risstivelse, grillkrydderi (sukker, laktose {mælk}, salt, løgpulver, smagsforstærkere {mononatriumglutamat, dinatrium 5'-ribonukleotider}, tomatpulver, paprikapulver, gær-ekstrakt, aromaer, røgsmag, johannesbrødpulver, surhedsregulator {natriumdiacetat}, syrer {æblesyre, citronsyre}, hvidløgpulver, solsikkeolie, majsstivelse, farve {paprikaekstrakt}, maltodextrin), maltodextrin, emulgator (E471), salt, farvestof (annattoekstrakt norbixin). Kan indeholde soja. Opbevares køligt og tørt. Pakket i en beskyttende atmosfære.

ALLERGIADVARSEL: For allergener, se ingredienser i fed skrift.

Næringsværdi pr. 100 g

Energi 2174 KJ 520 kcal

Fedt 29 g

hvoraf mættet fedt 6,3 g

Kulhydrater 57 g

hvoraf sukker 4,6 g

Kostfibre 3,5 g

Protein 5,76,1 g

Salt 1,2 g

DE

SCHMAND UND ZWIEBEL SCHMAND UND ZWIEBEL GESCHMACK HERZHAFTER SNACK ZUTATEN:

Vakuumgetrocknete Kartoffeln, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm, Mais) in unterschiedlichen Anteilen, Weizenmehl, Maismehl, Reismehl, Sauerrahm- und Zwiebelgewürz (Zwiebelpulver, Weizenstärke, Maltodextrin, Geschmacksverstärker {Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat}, Dextrose, Sonnenblumenöl, Salz, Aromen {Milch}, Zucker, Sauerrahmpulver {Milch}, modifizierte Maisstärke, Süßmolkenpulver {Milch}, Glukosesirup, Säuren {Zitronensäure, Milchsäure, Äpfelsäure}, Milchproteine), Maltodextrin, Emulgator (E471), Salz, Farbstoff (Annattoextrakt Norbixin). Kann Soja enthalten. Kühl und trocken lagern. In einer schützenden Atmosphäre verpackt. ALLERGIEHINWEIS: Für Allergene siehe fett gedruckte Zutaten.

Nährwertangaben pro 100 g

Energie 2191 kJ 525 kcal

Fett 30 g

davon gesättigte Fettsäuren 6,4 g

Kohlenhydrate 56 g

davon Zucker 2,7 g

Ballaststoffe 3,4 g

Eiweiß 6,0 g

Salz 1,3 g

ORIGINAL ORIGINAL HERZHAFTER SNACK ZUTATEN: Vakuumgetrocknete Kartoffeln, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm, Mais) in unterschiedlichen Anteilen, Weizenmehl, Maismehl, Reismehl, Maltodextrin, Emulgator (E471), Salz, Farbstoff (Annattoextrakt Norbixin). Kann Soja enthalten. Kühl und trocken lagern. In einer schützenden Atmosphäre verpackt. ALLERGIEHINWEIS: Für Allergene siehe fett gedruckte Zutaten.

Nährwertangaben pro 100 g

Energie 2222 kJ 534 kcal

Fett 31 g

davon gesättigte Fettsäuren 6,6 g

Kohlenhydrate 56 g

davon Zucker 1,4 g

Ballaststoffe 3,5 g

Eiweiß 5,9 g

Salz 1,1 g

SALZ & ESSIG SALZ & ESSIG SALZ & ESSIG SALZ & ESSIG GESCHMACK HERZHAFTER SNACK ZUTATEN:

Vakuumgetrocknete Kartoffeln, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm, Mais) in unterschiedlichen Anteilen, Weizenmehl, Maismehl, Reismehl, Salz- und Essiggewürz (Aromen {Gerste}, Kartoffelstärke, Laktose {Milch}, Maltodextrin, Geschmacksverstärker {Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat}, Salz, Säuren {Zitronensäure, Äpfelsäure}, Sonnenblumenöl), Maltodextrin, Emulgator (E471), Salz, Farbstoff (Annattoextrakt Norbixin). Kann Soja enthalten. Kühl und trocken lagern. In einer schützenden Atmosphäre verpackt.

ALLERGIEHINWEIS: Für Allergene siehe fett gedruckte Zutaten.

Nährwertangaben pro 100 g

Energie 2148 kJ 514 kcal

Fett 29 g

davon gesättigte Fettsäuren 6,3 g

Kohlenhydrate 56 g

davon Zucker 2,5 g

Ballaststoffe 3,3 g

Eiweiß 5,7 g

Salz 1,9 g

TEXAS BBQ SAUCE TEXAS BARBECUE SAUCE GESCHMACK HERZHAFTER SNACK ZUTATEN:

Vakuumgetrocknete Kartoffeln, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm, Mais) in unterschiedlichen Anteilen, Weizenmehl, Maismehl, Reismehl, Grillgewürz (Zucker, Laktose {Milch}, Salz, Zwiebpulver, Geschmacksverstärker {Mononatriumglutamat, Dinatrium-5'-ribonukleotide}, Tomatenpulver, Paprikapulver, Hefeextrakt, Aromen, Raucharomen, Johannisbrotmehl, Säureregulator {Natriumdiacetat}, Säuren {Äpfelsäure, Zitronensäure}, Knoblauchpulver, Sonnenblumenöl, Maisstärke, Farbstoff {Paprikaextrakt}, Maltodextrin), Maltodextrin, Emulgator (E471), Salz, Farbstoff (Annattoextrakt Norbixin). Kann Soja enthalten. Kühl und trocken lagern. In einer schützenden Atmosphäre verpackt. ALLERGIEHINWEIS: Für Allergene siehe fett gedruckte Zutaten.

Nährwertangaben pro 100 g

Energie 2174 kJ 520 kcal

Fett 29 g

davon gesättigte Fettsäuren 6,3 g

Kohlenhydrate 57 g

davon Zucker 4,6 g

Ballaststoffe 3,5 g

Eiweiß 6,1 g

Salz 1,2 g

FI

FI

SOUR CREAM & ONION

SOUR CREAM & ONION FLAVOUR SAVOURY SNACK

AINESOSAT: Vakuumikuivattu peruna, kasvisöljyt (auringonkukka, palmu, maissi) vaihtelevissa määrissä, **vehnä**jauho, maissijauho, riisijauho, kermaviili- ja sipulimauste (sipulijauhe, vehnätärkkelys, maltodekstriini, arominvahvenne {monosodium glutamate, disodium guanylate, disodium inosinate}, dextrose, sunflower oil, salt, flavourings {milk}, sugar, sour cream powder {milk}, modified maize starch, sweet whey powder {milk}, glucose syrup, acids {citric acid, lactic acid, malic acid}, **maito**proteiinit, maltodekstriini, emulgointiaine (E471), suola, väriaine (annattouute norbiksiini).

Saattaa sisältää soijaa.

Säilytetään viileässä ja kuivassa. Pakattu suojakaasuun.

ALLERGIATIEDOT: Allergeenit on merkitty ainesosaluetteloon **suurikokoisilla kirjaimilla**. Ravintoarvo per 100 g

Energiaa 2191 kJ / 525 kcal

Rasvaa 30 g

josta tyydyttynyttä rasvaa 6,4 g

Hiilihydraatteja 56 g

joista sokereita 2,7 g

Kuitua 3,4 g

Proteiinia 6,0 g

Suolaa 1,3 g

ORIGINAL

ORIGINAL SAVOURY SNACK

AINESOSAT: Vakuumikuivattu peruna, kasvisöljyt (auringonkukka, palmu, maissi) vaihtelevissa määrissä, **vehnä**jauho, maissijauho, riisijauho, maltodekstriini, emulgointiaine (E471), suola, väriaine (annattouute norbiksiini).

Saattaa sisältää soijaa.

Säilytetään viileässä ja kuivassa. Pakattu suojakaasuun.

ALLERGIATIEDOT: Allergeenit näet ainesosaluettelosta **suurikokoisilla kirjaimilla**.

Ravintoarvo per 100 g

Energiaa 2222 kJ / 534 kcal

Rasvaa 31 g

josta tyydyttynyttä rasvaa 6,6 g

Hiilihydraatteja 56 g

joista sokereita 1,4 g

Kuitua 3,5 g

Proteiinia 5,9 g

Suolaa 1,1 g

SALT & VINEGAR SALT & VINEGAR

SALT & VINEGAR SALT & VINEGAR FLAVOUR SAVOURY SNACK

AINESOSAT: Vakuumikuivattu peruna, kasvisöljyt (auringonkukka, palmu, maissi) vaihtelevissa määrissä, **vehnä**jauho, maissijauho, riisijauho, suola- ja viinietikkamauste (aromit {**barley**}, potato starch, lactose {milk}, maltodextrin, flavour enhancers {monosodium glutamate, disodium guanylate, disodium inosinate}, salt, acids {citric acid, malic acid}, auringonkukkaöljy) maltodekstriini, emulgointiaine (E471), suola, väriaine (annattouute norbiksiini).

Saattaa sisältää soijaa.

Säilytetään viileässä ja kuivassa. Pakattu suojakaasuun.

ALLERGIATIEDOT: Allergeenit näet ainesosaluettelosta **suurikokoisilla kirjaimilla**.

Ravintoarvo per 100 g

Energiaa 2148 kJ / 514 kcal

Rasvaa 29 g

josta tyydyttynyttä rasvaa 6,3 g

Hiilihydraatteja 56 g

joista sokereita 2,5 g

Kuitua 3,3 g

Proteiinia 5,7 g

Suolaa 1,9 g

TEXAS BBQ SAUCE

TEXAS BARBECUE SAUCE FLAVOUR SAVOURY SNACK

AINESOSAT: Vakuumikuivattu peruna, kasvisöljyt (auringonkukka, palmu, maissi) vaihtelevissa määrissä, **vehnä**jauho, maissijauho, riisijauho, grillimauste (sokeri, laktoosi {milk}, salt, onion powder, flavour enhancers {monosodium glutamate, disodium 5'-ribonucleotides}, tomato powder, paprika powder, yeast extract, flavourings, smoke flavourings, carob powder, acidity regulator {sodium diacetate}, acids {malic acid, citric acid}, garlic powder, sunflower oil, corn starch, colour {paprika extract}, maltodekstriini), maltodekstriini, emulgointiaine (E471), suola, väriaine (annattouute norbiksiini).

Saattaa sisältää soijaa.

Säilytetään viileässä ja kuivassa. Pakattu suojakaasuun.

ALLERGIATIEDOT: Allergeenit näet ainesosaluettelosta **suurikokoisilla kirjaimilla**.

Ravintoarvo per 100 g

Energiaa 2174 kJ / 520 kcal

Rasvaa 29 g

josta tyydyttynyttä rasvaa 6,3 g

Hiilihydraatteja 57 g

joista sokereita 4,6 g

Kuitua 3,5 g

Proteiinia 5,7 g
Suolaa 1,2 g